

materiale constructii

I.D.: 40945526

Data publicarii	23.12.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 967,08 RON - 967,08 RON

Descriere: doza aparat 5 0,42 2,1 folie 10 5,88 58,8 burghiu 16x460 1 25,21 25,21 conespan 4 2,1 8,4 sarma 0,5 4,62 2,31 copex fi 16 50 0,59 29,5 fy 1,5 1 63,03 63,03 fy 2 1 92,44 92,44 doza legatura 10 3,36 33,6 doza aparat 10 0,42 4,2 banda izoliera 5 2,52 12,6 morsete 82 0,84 68,88 morsete 30 0,67 20,1 cauciuc 1 12,61 12,61 spaclu 1 12,61 12,61 spaclu 1 6,3 6,3 cheie 3 2,52 7,56 tub neon led 34 8,4 285,6 priza pt 1 10,09 10,09 rob coltar 4 10,09 40,36 electrozi 2 14,29 28,58 diblu 20 1,68 33,6 set fix boiler 2 3,36 6,72 rob 1' 1/4 2 50,42 100,84 holsurub tabla 8 0,13 1,04
